Londrina, ______ / ______ / ______.

Ilma. Sra.
Profª. Drª. FABIELE CRISTIANE DIAS BROIETTI
Coord. do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Educação Matemática
Universidade Estadual de Londrina

Prezada Senhora,

Em cumprimento ao regimento do PECEM, informo  que o aluno(a) ___________________________________________________________________ cumpriu todas as indicações feitas pela banca quando da defesa pública da dissertação/tese intitulada:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________, desenvolvida sob minha orientação. Informo ainda que um artigo resultado dessa dissertação já me foi entregue com o título:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________, e que o mesmo foi enviado para um periódico da área.

OBRIGATÓRIO: Linha de pesquisa:
(  ) A Construção do Conhecimento em Ciências e Educação Matemática;
(  ) Formação de Professores em Ciências e Educação Matemática;
(  ) História e Filosofia da Ciência e Educação Matemática.

OBRIGATÓRIO: Projeto de Pesquisa que a tese/dissertação está vinculada:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Atividades Futura:
Vinculo empregatício:
(  )CLT      (  ) Servidor Público     (  ) Aposentado

Tipo de Instituição:
(  ) Empresa Pública ou Estatal       (  ) Empresa Privada
(  ) Outros                                     (  ) Instituição de Ensino e Pesquisa

Expectativa de Atuação:
(  ) Ensino e Pesquisa     (  ) Pesquisa     (  ) Empresa
(  ) Profissional Autônomo                        (  ) Outros

Sendo o que se apresenta, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente
_____________________________
ORIENTADOR(A)

encaminhamento dissertação/tese pós-defesa.